[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СОСКОВСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	2018 г.
	№
	66

с. Сосково

О внесении изменений в постановление Администрации Сосковского района от 20.02.2014 года № 65 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим должность   муниципальной   службы Сосковского района сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих должности муниципальной службы Сосковского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Сосковского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии со статьей  8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8  Федерального закона от
3 декабря 2012 года N 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года N 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Орловской области от 13 апреля 2013 г. N 1471-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Орловской области, и иных лиц их доходам», Администрация Сосковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сосковского района от 20.02.2014 года № 65 «Об утверждении Порядка представления лицом, замещающим должность   муниципальной   службы Сосковского района сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и Порядка размещения сведений о расходах лиц, замещающих должности муниципальной службы Сосковского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Сосковского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 к постановлению пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о расходах представляются в уполномоченное структурное подразделение Администрации Сосковского района по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
1.2. исключить приложение к Порядку представления лицом, замещающим должность муниципальной службы Сосковского района сведений о своих расходах, а также сведений о расходах его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

                                                                    Р. М. Силкин